
v MIrn[Daub

Střítež u Frýdku-Místku, Přestavlky u Tršic

 

Kupní smlouva

č. 17/12/2021

dle Občanského zákoníku § 2079 a násled. zákona č. 89/2012 Sb.

Uzavřená mezi subjekty (dále označenými jako „prodávající" a „kupující“):

Prodávající:

MITRENGA a.s.

Zastoupení:_

Ve věcech technických:—tel.: 602 573 023

Křivánky 745/18, 642 00 Brno

IČ: 26234599, DIČ: C226234599

Provozovna Střítež 275

Bankovní spojení: GEMB, č.ú.: 42133514/0600

e-mail: dobryden@mitrenga.cz

Kupující:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava

IČ: 00845451, DIČ: CZOO845451

Jednajicim

Městský obvod Stará Bělá

RNDr. Mojmír Krejčíček — starosta

Junácká 127/343

724 00 Ostrava — Stará Bělá

Tel.: 599 424 103, 725 755 015

e-mail: mojmir.krejcicek@starabe|a.cz

I. Předmět smlouvy

Předmětem kupní smlouvy je dodání stroje:

Traktor KUBOTA LX-4o1 Cab

Čelní radlice Kubota 1,5

dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

 

||. Kupní cena

Cena plněníje stanovena dohodou:

Kupní cena traktoru: 999 000,-Kč + DPH

Kupní cena radlice: 49 000,- Kč + DPH

Cena celkem: 1 048 000,- Kč + DPH

Kupní cena vč. DPH 1 268 080,-Kč

 

Tel: 602 569 109, 558 694 324, e-maíl: dobgden@mitrenga.cz

www.mitrenga.cz_ „

MITRENGA a.s., Křivánky 745/18, 642 00 Brno, IC: 26234599, DIC: CZ26234599



M'TBĚŽĚĚ

Střítež u Frýdku-Místku, Přestavlky u Tršic

 

|||. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit fakturu do 14 dnů od převzetí předmětu plnění.

IV. Dodací podmínky

Místem plněníje provozovna kupujícího, kde probíhá předání stroje vč. školení obsluhy a

předvedení stroje.

Vlastnické právo přechází na kupujícího v den celkové úhrady předmětu plnění

prodávajícímu.

Odpovědnost za škody způsobené na předmětu plnění přechází na kupujícího v den

fyzického převzetí od prodávajícího.

Oficiální převzetí předmětu plnění bude potvrzeno řádným předávacím protokolem,

potvrzeným oběma stranami.

Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a uhradit v dohodnutém termínu.

V. Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění do konce prosince 2021 s možností

dřívějšího plnění.

VI. Záruční podmínky

Záruka na traktory KUBOTA (výtah ze záručních podmínek importéra/výrobce).:

. na stroj se vztahuje záruka v délce: 24 měsíců (1000 Mth) - rozhoduje, co nastane dříve

. při dodržování předepsaných servisních intervalů se servisním úkonem v autorizovaném

servisním středisku Kubota, při používání originálních dílů a náplní se záruční doba prodlužuje na

5 let ( 3000 Mth), rozhoduje, co nastane dříve.

. Podmínkou prodloužené zárukyje dodržení servisních intervalů uvedených v návodu k obsluze,

minimálně však 1 x ročně) a použití originálních maziv a náplní. Servisní zásahy musí být

vyznačeny v záručním šeku.

Záruka se vztahuje na poruchy chOdu stroje a vady materiálu, o uznání závadyjako záruční rozhoduje

výrobcem pověřený importér.

Záruka se nevztahuje na poruchy vzniklé v důsledku normálního opotřebení.

Záruka se nevztahuje na závady vzniklé nesprávným používáním, přetížením, byť krátkodobým,

používáním neproškolenou osobou, nedbalosti, použitím v rozporu s návodem, svévolnou úpravou

stroje, používáním stroje k jinému účelu než je určeno výrobcem nebo použitím v rozporu

s návodem.

Záruka se nevztahuje na poškození vzniklých vlivem nekvalitního paliva.

Místem plnění záručních oprav (zdarma) je autorizovaný servis Kubota.

 

Tel: 602 569 109, 558 694 324, e-mail: dobgden@mitrenga.cz

www.mitrenga.czv „

MITRENGA a.s., Křivánky 745/18, 642 00 Brno, IC: 26234599, DIC: C226234599



mmE35

Střítež u Frýdku-Místku, Přestavlky u Tršic

 

V případě požadavku kupujícího na servisní zásah v jiném místě je účtováno dopravné (servisního

vozidla).

V případě záruční opravy se doba opravy nezapočítává do záruční doby - záruční doba prodlužuje o

dobu opravy.

V případě opravy není poskytován náhradní stroj, ani nejsou poskytoványjakékolivjiné náhrady.

Povinnosti prodávajícího a kupujícího se dále řídí podmínkami podle příslušných

ustanovení občanského zákoníku. Záruční podmínky jsou stanoveny výrobcem (viz Servisní sešit

a výše uvedený výtah).

VII. Závěrečná ujednání

Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň prohlašují,

že si smlouvu přečetly, a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných

podmínek.

Případné změny této smlouvy budou prováděny pouze písemnými dodatky.

Nedílnou součástí této smlouvyje technická specifikace nabídky uvedená v příloze č. 1.

Tato smlouva byla schválená usnesením rady č.1023/RMobM/1822/11 ze dne 6.12.2021.

// / // x7!» / /7

, „ _, / / /

Ve/....... dne .............................. 2021

prodávající: kupující:

  RNDr. Mojmír Krejčíček - starosta

Obec Stará Bělá MITRENGA a.s.

 

Tel: 602 569 109, 558 694 324, e-mail: dobmden@mitrenga.cz

www.mitrenga.czv „

MITRENGA a.s., Křivánky 745/18, 642 00 Brno, IC: 26234599, DIC: 0226234599



Střítež u Frýdku-Místku, Přestavlky u Tršic

Příloha č.1 ke Kupní smlouvě č. 17/12/2021

Specifikace předmětu plnění:

komunální traktor KUBOTA LX-4o1 Cab

 

 

Tel: 602 569 109, 558 694 324, e-mail: dobgden@mitrenga.cz

www.mitrenga.cz

MITRENGA a.s., Křivánky 745/18, 642 00 Brno, IČ: 26234599, DIČ: C226234599



MIT"92945

Střítež u Frýdku-Místku, Přestavlky u Tršic

 

 

Motor . 4-Válcový CR diesel motor Kubota s EGR ventilem a DPF filtrem; Stage

0 Zdvihový objem 1.498 cm3

. Výkon motoru: 29,3kW (40,4 HP)

. Nádrž: 32l
 

Převodovka . 3-stupňová hydrostatická převodovka

. Uzávěra diferenciálu zadní nápravy

. Tempomat

. Max. rychlost 30 km/hod
 

Pojezd . 4x4 s možností vyřaditelnosti přední nápravy

. Bi-Speed
 

Komfort . Prostorná platforma obsluhy

. Nastavenívolantu

. Komfortní odpružené sedadla obsluhy

. Zásuvka 12 V

0 Držák na nápoje

. Plně hydraulické řízení
 

Kabina . Bezpečnostní profi kabina s integrovanou ochranou proti převrácení

. Klimatizace / topení

. 4-sloupková konstrukce

. Vyhřívané zadní okno

. Čelní a zadní pracovní světla

. Stěrač čelního okna

. Uzamykatelné dveře

. Příprava na rádio
 

Hydraulika . 3- bodová zadní hydraulika Kat.l

. Zdvihová síla na spodním rameni 1.150 kg

. Výkon čerpadla hydrauliky: 35,8 I/min (20,4 l/min pracovní; řízení 15,4l)

. Chladič oleje

. Přední —Joystick, 2x dvojčinný, 1x 3. funkce (6x rychlospojka)

. Zadní — 2x dvojčinný
 

Kardanový

vývod

. Zadní kardanový vývod 540 ot/min; 540 E

. Mezinápravový 2.500 ot/min
 

Závěs . Zadní výškově přestavitelný

. Čelní trojúhelníkový závěs Kat. 0

. Spodnítažná lišta

. Povolená hmotnost přívěsu nebržděného: 1.500 kg

. Povolená hmotnost přívěsu s nájezdovou budou:-3.000 kg
 

Pneumatiky . Komunální pneumatiky přední

. Komunální pneumatiky zadní

. Blatníky předních kol
  Rozměry . Délka se zadním závěsem - 2.983 mm

0 Výška — 2.167 mm

. Šířka — 1.400 mm

0 Hmotnost traktoru bez příslušenství— 1.245 kg  
 

Tel: 602 569 109, 558 694 324, e-mail: dobgden@mitrenga.cz

www.mitrenga.czv „

MITRENGA a.s., Křivánky 745/18, 642 00 Brno, IC: 26234599, DIC: C226234599


		2021-12-21T12:19:10+0100
	Hana Jurečková DiS. 5debcb0e904ca708814beaf4137336f828d75e44




